.• Pl'IEFEITUR;i( 0·e1

FAZENDA.
, . RIO ~RAN~~

:SECRET~~IA,MàNICIP.AL.DE,

PORTARIA N°··14t/2021/SMA
De·02 de Agosto ·de 2021'

~~······~····~··~·~, r - Publicado no Diário ::
: Oficial Eletrônico :
: Nº166/2021 - Data: de 03 :
: de agosto de 2021. :

1

'•••••••••••••••••w•

&ÜMULA: '.Conceae• liçença pa_r?
,açompa_nh?mento. saúde fâmiliªt
.~ s~rvid_or púb_lico dq. MLih1cípio
de _Fªiê.11df! '.Rio $rcmde;_

O SECRETÁRIO MUNI.CIP.AL PE AOIVílNfST-RAÇÃó .DA .PREFJ;:ITQRA M_úNI_CIPAL DE
FAZENDA ·RIO GRANPÊ1 Estado do. Param~, no lJ$O de •_sqas atribuiçõesi legàis, córiferidªs ·
pelo Decreto hº 5487 de Q4 d? jan~Iro de 2021, em êonfoímid?de com a Lei Complementar
nº 60 ge. 28de fevereiro de;:2013:

Art. 1° -. Conce_der .Li~en9a, pôr- Motiv.ô d~ Do~nça em P~s~o·a da FamHia·,. ~olifortne o. Ar:t:
23 do Decreto MunicipªI nº 5279/.2020; às s_er'vj~q~as relaçionadas no· Anexo, L

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data_ de s_ua pubiíc'açaq.

..

Fazen"da Rib Granãe, .02 deAgosto de 202.1 .

r.t • ..h.L , h . ·t)j~l).L).Y"'
,ry,AJ~YéRlSTlNA WOZHIÃK SA~,,TIAGÓ
'Técnica em Controlte ,Administrativo

Qjyisã() âe Medicina do Trabalho

Secretarlà Municipal de A~minis_traçã_o _
Rua: Jacarandá, n• 300 - Nações - Fazenda•Rlo Grande - PR ..,.'CEP: 83:823,901'

· · · Fone: (41) 3627-8500 · -

ANEx;O 1.- PóRTÀRIA:147/2021 -.'SMA

PROCE;SSci MATRICULA : SERVIDOR ÇA~GQ' PERIOoo· 'SECRETARIA
. -

' 21,ot/~o:[1 AGENTE MARIAJOSELIAO<;l~ :àté, • 38392/2021: 349178 COMUNITÁRIA DE ·Sl'vlS .S_ANTOSLIMA SÁÚ!)E 03/08/2021
(15 ,dlê~Í

-
' 1~/Ó7'./2~Q21 B11,;NCA KOUPAKA' 38169/2Q21 '351512 DA COSTA EDUCADORA DE Até• SME 38647/2021 SABATll-!O INF?,)'J_8I/>, 23/07/2021

(5 d[às)
. . - .

VANESSA 26tb1í2021
40296/2021 -348493 APARE~IDA -ASSISTENTE atê SMU ADMINISTR.A.-fiVQ 09/08/2021 CARVALHO

(~5'.dié!S)

- - -. -

_ $eçretaria Munl_çlp~I de·Adminlstração
Rua: J~carandá, nº 300 Nações-Fazenda Rio Grancle- PR-ÇEP: a3:a23-:so1_

-Fone: (41)'3627'8500 ·